
UCHWAŁA NR XLI/402/14
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 26 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z terenu miasta Mińsk Mazowiecki na lata 2011–2032

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/31/11 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 28 marca 2011 roku w sprawie 
uchwalenia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Mińsk Mazowiecki 
na lata 2011 – 2032 – punkt 8 załącznika otrzymuje brzmienie:

„8. Finansowanie usuwania i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest. Miasto Mińsk 
Mazowiecki może realizować przedsięwzięcia polegające na usuwaniu i unieszkodliwianiu odpadów 
zawierających azbest. Środki finansowe na usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających 
azbest pochodzić mogą z budżetu miasta (środki własne), darowizn pieniężnych dokonywanych przez 
osoby fizyczne (w tym wspólnoty mieszkaniowe) na rzecz Miasta Mińsk Mazowiecki oraz innych 
źródeł, a w szczególności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
WFOŚiGW finansuje usuwanie i unieszkodliwianie azbestu w ramach obowiązujących programów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta

mgr Dariusz Kulma

Id: 29E7BC6F-C6BC-4421-859D-1B379ADA8F1F. Podpisany Strona 1


		2014-05-26T00:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Kulma; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




